令和3年5月11日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県弓道連盟

[bookmark: _GoBack]令和3年5月の行事について

　新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大し、国の緊急事態宣言が複数の都府県で再度発出されなど国内が危機的状況となっております。
　宮崎県でも多くのクラスターが発生するなど急激に感染者が増加し、予断を許さない状況が続いている中、宮崎県独自に緊急事態宣言が発出されました。
　つきましては、標記の件について以下のように変更いたしますのでご連絡いたします。

記

　1.　宮崎ねんりんピック大会（5月16日予定）
　 令和3年10月3日（日）に延期
　　会場　：　ひなた武道館弓道場
　　　　　　　１０時開始

　2.　春季地方審査会県央地区（一般五段まで）（5月23日予定）
　　　　令和3年6月13日（日）に延期
　　　　会場　：　井上商店スポーツセンター弓道場（高鍋町）
　　　　　　　　　１０時開始

　3.　学校部活動指導者講習会・審査（6月5日予定）
　　　　中止

　4.　全日本・全九州弓道選手権大会選手選考会（5月30日予定）
　　　　令和3年6月5日（土）に延期
　　　　会場　：　宮崎市総合体育館弓道場
　　　　　　　　　１０時開始

· 新型コロナウイルス感染症の状況によっては更に変更する場合があります。